
Mano Lietuva 



Kas man Lietuva? 
Lietuva – mano Valstybė ir aš ją myliu, nes čia daug pažįstamų 
žmonių. (Girius) 
Lietuva – mano žemė. (Matas) 
Man patinka Lietuva, nes čia mano mokykla. (Gabrielė) 
Lietuva prasideda nuo mano namų. (Girius) 
Gera valstybė ir aš ją myliu. (Girius) 
Lietuva – visas mano pasaulis. (Justas) 
Man čia patinka, nes čia užaugau, gyvensiu ir mirsiu. (Linas) 
Man čia patinka ir aš niekur neišvažiuosiu. (Ugnė) 
Man patinka čia gyventi, nes ji (Lietuva) yra laisva. (Lėja) 
Čia galima laisvai gyventi, viską pirkti. (Ūla) 
Galiu laisvai išeiti iš namų. (Vakarė) 



Mano linkėjimai Lietuvai 
 
Linkiu visiems džiaugsmo, laimės ir mokėti himną. (Justas) 
 
Noriu, kad visiems čia patiktų būti. (Lėja) 
 
Linkiu, kad visur būtų tvarkinga. (Ūla) 
 
Noriu, kad niekada Lietuva nepriimtų blogų žmonių. (Ugnė) 
 
Linkiu, kad žmonėms sektųsi darbai ir uždirbtų daug pinigų. 
(Justas) 



Ką galiu padaryti, kad Lietuvoje 

visiems būtų gera gyventi? 
 
Galiu išauginti medelį. (Agnius) 
Galiu iššluoti šiukšles. (Linas) 
Galiu padėti sutvarkyti aplinką. (Ūla) 
Galiu pasiimti benamį šunį, kad jie negaudytų kitų vaikų. (Ugnė) 
Aš šypsosiuos ir nesipyksiu. Pralinksminsiu visus.  (Vakarė) 
Galėčiau padėti ligoniams. (Lėja) 
Paimsiu šluotą ir sutvarkysiu visą pasaulį. (Ugnė) 
Gerai mokysiuos ir būsiu protingas, dirbsiu su tėčiu kartu ir 
vadovausiu visiems dėdėms. (Justas) 



 
 
 
 
 

Piešė Elektrėnų pradinės mokyklos 
pirmokai: Lėja (1b klasė), Aleksandra (1b 

klasė), Vakarė (1c klasė), Diana (1a klasė), 
Ūla (1b klasė) 

 
Mintis užrašė mokytoja Virginija 

 
2014-02-13 


